

DMA DISTRIBUIDORA S/A - LOJA 34
 RUA CORACAO EUCARISTICO DE JESUS, 86
 CORACAO EUCARISTICO - BELO HORIZONTE/MG - CEP:30535-460
 CNPJ: 01.928.075/0034-68 IE : 062.678368.32-05

19/03/2019 11:45:07 CCF:127585 COO:235439

CUPOM FISCAL

ITEM	CODIGO	DESCRICAO	QTD.	UN.	VL UNIT	RS	ST	IAT	VL ITEM	RS
1	07898341430043	NECT DEL LI PES	1	X	5,98	F1	A	5,98c		
2	07898341430043	NECT DEL LI PES	1	X	5,98	F1	A	5,98c		
3	07898341430043	NECT DEL LI PES	1	X	5,98	F1	A	5,98c		
4	07898341430043	NECT DEL LI PES	1	X	5,98	F1	A	5,98c		
5	07898341430043	NECT DEL LI PES	1	X	5,98	F1	A	5,98c		
6	07898341430043	NECT DEL LI PES	1	X	5,98	F1	A	5,98c		
7	07898256030017	& CAFE BRASIL	5	P	6,48	Ta	A	6,48c		
8	07898256030017	& CAFE BRASIL	5	P	6,48	Ta	A	6,48c		
9	07898256030017	& CAFE BRASIL	5	P	6,48	Ta	A	6,48c		
10	07898256030017	& CAFE BRASIL	1	P	6,48	Ta	A	6,48c		
11	07898341430012	NEC.DEL V.MANG	1	X	5,98	F1	A	5,98c		
12	07898341430012	NEC.DEL V.MANG	1	X	5,98	F1	A	5,98c		
13	07898341430012	NEC.DEL V.MANG	1	X	5,98	F1	A	5,98c		
14	07898341430012	NEC.DEL V.MANG	1	X	5,98	F1	A	5,98c		
15	07898341430012	NEC.DEL V.MANG	1	X	5,98	F1	A	5,98c		
16	07898341430012	NEC.DEL V.MANG	1	X	5,98	F1	A	5,98c		

TOTAL R\$ 97,68

Dinheiro 100,00

TROCO R\$ 2,32

Ta=07,00%

MD-5: 4f03231220c06196f430e91014a4ebbc

MINAS LEGAL: 01928075003468 19032019 9768

Ve:127 316473035*660020**0

SIACFISC.EXE V:12 Op:090632084 DANIELLE CRISTINA MARTINS

DEVOLUCAO/TROCA-APRESENTAR CUPOM FISCAL

Trib aprox RS: Val aprox Trib Fed 5,91 (6,05%)

Val aprox Trib Est 7,91 (8,10%) IBPT

CNPJ/CPF consumidor: NAO OBTIDO

NOHE:NAO OBTIDO

END: -MG

49io dn 3i jb bh 09 4g 7a pr 4d oL jp ic 7n 1d cc nblib
 ERSON TH-T81 FBIII
 ECF-IF VERSAO:01.00.04 ECF:033 LJ:0034
 rrrrrrrrr00xr'0&n/ 19/03/2019 11:45:53
 FAB:EP08151000000098630 BR

Declaramos que os serviços e/cu material foi recebido em ordem.

Pago por

cheque () TED () outros

Nº: 850.004

Banco: Brasil

Data: 16/04/19

Convênio: Proj Conto

Cidade: Cidade

0081.2018

RECEBEMOS

27 MAR 2019

RECIBIMOS / COMPRAS



1844



SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA

CNPJ: 17.178.195/0001-67 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0627550290015 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 308.833/002-2
AV BRASIL, 2079 ANDAR 11 SAVASSI - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30140-008

PEDIDO DE COMPRA

234649

EMIÇÃO: 20/03/2019

FORNECEDOR: (54950) DMA DISTRIBUIDORA S/A - CNPJ: 01.928.075/0034-68

ENDEREÇO: R.CORAÇÃO EUCARISTICO DE JESUS,80 CORAÇÃO EUCARISTICO - BELO HORIZONTE - MG

CONTATO: - EMAIL: - TEL/FAX:

COMPRADOR: FERNANDA SILVA MANOEL - EMAIL: fernandamanoel@pucminas.br - TEL/FAX: 31 3319-4538

FRETE: pago - CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: à vista - LOCAL DE ENTREGA:

CONTA/CENT.CUSTO	ORDEM	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	ENTREGA	UN	QTDE.	PR.UNIT.	VLR.MERC.	DESCONTO	VLR.FRETE	VLR.TOTAL
51102031\3901030111 PREF. PROGRAMA CONTAGEM CIDADADA	28475983	232310011	CAFE EM PO #C2949#351# PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO - PACOTE COM 500GR	25/03/2019	PT	4,0000	6,4800	25,92	0,00	0,00	25,92
51102031\3901030111 PREF. PROGRAMA CONTAGEM CIDADADA	28475985	232310016	SUCO #C2949#351# SUCO INTEGRAL SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - SABOR PESSEGO	25/03/2019	CX	6,0000	5,9800	35,88	0,00	0,00	35,88
51102031\3901030111 PREF. PROGRAMA CONTAGEM CIDADADA	28475987	232310016	SUCO #C2949#351# SUCO INTEGRAL SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - SABOR MANGA	25/03/2019	CX	6,0000	5,9800	35,88	0,00	0,00	35,88
51102031\3901030111 PREF. PROGRAMA CONTAGEM CIDADADA	28475988	232310132	PAO DE QUEIJO (KG) #C2949#351# PÃO DE QUEIJO CONGELADO	25/03/2019	KG	6,0000	14,9800	89,88	0,00	0,00	89,88
51102031\3901030111 PREF. PROGRAMA CONTAGEM CIDADADA	28475991	232310102	BISCOITO DE POLVILHO ESCALDADO #C2949#351# BISCOITO POLVILHO SALGADO - PACOTE COM 200G	25/03/2019	PT	4,0000	6,8000	27,20	0,00	0,00	27,20
TOTALIS:								214,76	0,00	0,00	214,76

APROVAÇÃO ELETRÔNICA

Aprovador do Compras: *ALMIR ACÁCIO TEIXEIRA em 21/03/2019 às 19:08*
Aprovador Técnico: *Não se aplica*

Aprovador da Alçada 1: *RÔMULO ALBERTINI RIGUEIRA em 22/03/2019 às 09:13*
Aprovador da Alçada 2: *Não se aplica*
Aprovador da Alçada 3: *Não se aplica*

- Toda entrega de material/serviço deve ter nota fiscal do fornecedor, com número do pedido. Não serão aceitas notas fiscais enviadas pelo correio; Endereço para envio de NF Eletronica: NFENTRADA@PUCMINAS.BR com copia para o e-mail do comprador.
- O material/serviço só é aceito sob inspeção no recebimento. Se reprovado será devolvido e repostado pelo fornecedor conforme pedido. Horário de entrega de materiais no almoxarifado 8h às 11h e 13h às 17h;
- No caso de entrega de Mobiliário, agendar antecipadamente data e horário com o Arquiteto (a) responsável.
- Os serviços devem estar dentro das condições contratadas e observadas as normas da ABNT, para não serem cancelados. As notas fiscais de serviços deverão ser EMITIDAS E ENTREGUES até o 15º dia de cada mês;
- O prazo de pagto será contado a partir do primeiro dia após a emissão da Nota Fiscal. Deve constar a forma de pagto, boleto bancário ou depósito c/ dados da conta. Não são aceitas contas poupança ou de terceiros; A Sociedade Mineira de Cultura não se responsabiliza pelas notas fiscais descontadas em FACTORING;
- Endereço para cobrança(PUC): Tesouraria, Av. Dom José Gaspar, 500, B.Coração Eucarístico, BH/MG, Cep. 30535-901, telefone: 31 33194460, e-mail: tesouraria.apoio@pucminas.br.



				MAPA DE ANÁLISE DE PROPOSTAS									
Compra de produtos para o lanche do Convênio 2949, para os dias 19/03/2019 e 29/03/2019 dos eventos Café com Prosa e Comemoração dos Aniversariantes do mês				COMPRADOR (A): FERNANDA MANOEL		DATA: 19/03/2019		ESTABELECIMENTO: SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA (001)					
				SOLICITANTE / RAMAL: JUNIA / 4098				CARREFOUR		EPA (DMA DISTRIBUIDORA)		VAREJINHO CONTAGEM (SUPERMERCADO O DIA)	
				FORNECEDOR				3375-9428		3375-9535		2527-6600	
				TELEFONE				-		-		-	
				VENDEDOR				RETIRADA		RETIRADA		RETIRADA	
				PRAZO ENTREGA				À VISTA		À VISTA		À VISTA	
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO				À VISTA		À VISTA		À VISTA					
ITEM	ORDEM	UN.	QTE	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL			
1	284759.83	PT	4	#C2949# PÓ DE CAFÉ TORRADO E MÓIDO - PACOTE COM 500GR	R\$ 7,59	R\$ 30,36	R\$ 6,48	R\$ 25,92	R\$ 7,99	R\$ 31,96			
2	284759.84	L	12	#C2949# LEITE INTEGRAL - CAIXINHA COM 1L	R\$ 2,29	R\$ 27,48	R\$ 2,48	R\$ 29,76	R\$ 2,48	R\$ 29,76			
3	284759.85	CX	6	#C2949# SUCO INTEGRAL SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - SABOR LARANJA	R\$ 6,39	R\$ 38,34	R\$ 5,98	R\$ 35,88	NT	NT			
4	284759.86	CX	6	#C2949# SUCO INTEGRAL SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - SABOR UVA	R\$ 6,39	R\$ 38,34	R\$ 7,98	R\$ 47,88	R\$ 7,59	R\$ 45,54			
5	284759.87	CX	6	#C2949# SUCO INTEGRAL SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - SABOR MANGA	R\$ 8,99	R\$ 53,94	R\$ 5,98	R\$ 35,88	R\$ 5,99	R\$ 35,94			
6	284759.88	KG	6	#C2949# PÃO DE QUEIJO CONGELADO	R\$ 18,29	R\$ 109,74	R\$ 14,98	R\$ 89,88	R\$ 22,89	R\$ 137,34			
7	284759.89	PT	4	#C2949# TORRADA SALGADA - PACOTE DE 160GR	R\$ 1,87	R\$ 7,48	R\$ 2,98	R\$ 11,92	R\$ 2,99	R\$ 11,96			
8	284759.90	UND.	2	#C2949# BISCOITO AMANTEIGADO	R\$ 3,99	R\$ 7,98	R\$ 4,68	R\$ 9,36	R\$ 3,99	R\$ 7,98			
9	284759.91	PT	4	#C2949# BISCOITO POLVILHO SALGADO - PACOTE COM 200G	R\$ 7,19	R\$ 28,76	R\$ 6,80	R\$ 27,20	NT	NT			
MELHOR PREÇO				FRETE									
				VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO	R\$	342,42	R\$	313,68	R\$	300,48			
				OBSERVAÇÃO	SUCO DE LARANJA SUGESTÃO PELO SUCO DE CAJU E SUCO DE MAGA SUGESTÃO PELO SUCO DE MAÇÃ. BISCOITO AMATEIGADO DE LEITE		SUCO DE LARANJA SUGESTÃO PELO SUCO DE PÊSSEGO. BISCOITO AMATEIGADO DE LEITE		SUCO DE MANGA SUGESTÃO PELO SUCO DE MAÇÃ. BISCOITO AMATEIGADO DE LEITE				
				DESCONTO	R\$	2,48							
				VALOR TOTAL DO PC	R\$	81,28	R\$	214,76					
				VALOR TOTAL GERAL	R\$				296,04				
VALOR DO RECURSO DISPONÍVEL (PROJETO DE EXTENSÃO / EVENTO / CONVÊNIO / FIP OU PROBIC)													



COTAÇÃO

PUC Minas

NOME DO FORNECEDOR: OMA Distribuidora S/A (Espa)

CNPJ: 01.928.075/0034-68

VENDEDOR / TELEFONE: 3375-9535

SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA
CNPJ: 17.178.195/0001-67

PRAZO DE PAGAMENTO: A vista

PRAZO DE ENTREGA: entregue

FRETÉ:

ITEM	UND.	QTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PT	4	PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO - PACOTE COM 500GR	6,48	RS 25,92
2	L	12	LEITE INTEGRAL - CAIXINHA COM 1L	2,48	RS 29,76
3	CX	6	SUCO INTEGRAL SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - SABOR LARANJA (Rissolgi)	5,98	RS 35,88
4	CX	6	SUCO INTEGRAL SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - SABOR UVA	7,98	RS 47,88
5	CX	6	SUCO INTEGRAL SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - SABOR MANGA	5,98	RS 35,88
6	KG	6	PÃO DE QUEIJO CONGELADO	14,98	RS 89,88
7	UND.	4	TORRADA SALGADA - PACOTE DE 160GR	2,98	RS 11,92
8	UND.	2	BISCOITO AMANTEIGADO (leite ou coco)	4,68	RS 9,36
9	UND.	4	BISCOITO POLVILHO SALGADO - PACOTE COM 200G	6,80	RS 27,20
TOTAL					RS 313,68



PUC Minas

COTAÇÃO

NOME DO FORNECEDOR: *Vaninho Confeitaria Ltda (o pai)*

CNPJ: *10.332.655/0003-82*

VENDEDOR / TELEFONE: *2527-6600*

SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA
CNPJ: 17.178.195/0001-67

PRAZO DE PAGAMENTO: *A vista*

PRAZO DE ENTREGA: *Retirada*

FRETE:

ITEM	UND.	QTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PT	4	PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO - PACOTE COM 500GR	7,99	R\$ 31,96
2	L	12	LEITE INTEGRAL - CAIXINHA COM 1L	2,48	R\$ 29,76
3	CX	6	SUCO INTEGRAL SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - SABOR LARANJA	NT	R\$ NT
4	CX	6	SUCO INTEGRAL SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - SABOR UVA	7,59	R\$ 45,54
5	CX	6	SUCO INTEGRAL SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - SABOR MANGA	5,99	R\$ 35,94
6	KG	6	PÃO DE QUEIJO CONGELADO	22,89	R\$ 137,34
7	UND.	4	TORRADA SALGADA - PACOTE DE 160GR	2,99	R\$ 11,96
8	UND.	2	BISCOITO AMANTEIGADO	3,99	R\$ 7,98
9	UND.	4	BISCOITO POLVILHO SALGADO - PACOTE COM 200G	NT	R\$ NT
TOTAL					R\$ 300,48

